
Zápis z 2. setkání školské rady ZŠ, Praha 10, Břečťanová 2919/6, p. o.  

                     11. 5. 2023 

 
Přítomni:  Mgr. Tereza Hauffenová, MBA 

  Bc. Jakub Olmer, DiS. 

  Bc. Monika Sedláková 

  Mgr. Jana Lišková 

  Mgr. Jiří Ulrych   

  Mgr. Miroslav Buchar - ředitel školy (host) 

Nepřítomni: --- 

Omluveni: Renata Chmelová 

      

Program: 

1) uvítání, výsledky voleb zástupce rodičů (znovuzvolen Bc. J. Olmer, DiS.) 

 

2) školní rok 2022/2023 

 95 UKR žáků (z toho 61 uprchlíků) - integrace do výuky 

 zápis do 1. tříd (2 x 34 ž.) - losování ze 75 (viz web ZŠ); neotevření přípravné třídy 

 realizace Moje stopa ve škole II („odpočinkový“ prvek - workout) 

 19. - 26. 5. Švp Horský hotel Černá hora (3., 6. ročník) 

 31. 5. 2023 od 19.00 h vystoupení pěveckých sborů + Kyčera v Tyršově domě 

 2. 6. 2023 od 15 h Zahradní slavnost 2023 (Galerie na plotě, vystoupení tříd, …) 

 (6. 6. 2023 14.00 - 16.00 zápis do 1. tříd UKR dětí) 

 6. 6. 2023 třídní schůzky budoucích 1. tříd 

 personální změny → podepisování smluv  

 údržba (opravy malování + drobná údržba), rekonstrukce podlahy chodby v  pav. B 

1. patro 

 6 příměstských táborů (10. 7. - 18. 8.)                                                             

 

3) školní rok 2023/2024 

 624 žáků (kapacita 638)) … 13 tříd 1. stupně, 12 tříd 2. stupně 

 změna ŠVP („nová If“ a změny s tím související), ŠŘ (viz MŠMT dú ???) 

 pedagogický sbor (+ 7 pg., včetně ŠD a ŠP) 

 pokračování v projektech (Šablony OP JAK, Ovoce do škol, Mléko do škol, MAP III; 

Moje stopa ve škole ???) 

 zapojení do programů, výzev (Obědy pro všechny, Trenéři do škol ???) 

 v plánu Vánoční koncert, Vánoční trhy, Zahradní slavnost; Švp + LVK 

 

 

 

 



4) různé (diskuse), z e-mailů rodičů 

 krádeže bot → Byly 3, u značkových bot v hodnotě 5 000,- až 6 000,-, následně  

pominuly. Řešeno přes PČR a pojišťovnu. Možnost žáků nosit si (dražší) boty ve vaku 

do třídy. 

 kamerový systém → Při 6 pavilonech á 2 chodbách není v plánu. (Počet nahlášených 

krádeží, v průběhu 5 let, nestoupá.)  

 problémová komunikace učitele se žáky → Vždy projednáno za přítomnosti 

vyučujícího, zástupce vedení školy, třídního učitele, školní psycholožky. Stanoven 

termín dalšího setkání po 3 - 4 týdnech, vyhodnocení. 

 podmínky pro doplňování kvalifikace pedagogů → Podpora vedení školy značně 

limitována finančními prostředky a personálními kapacitami potřebnými pro zástup 

po dobu doplňování kvalifikace. Dohoda již při přijímání tak, aby nebyla výrazně 

narušena výuka.  

 

 

          

 

         Bc. J. Olmer, DiS., v. r. 


